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Direjioja ¢ Pérgjithshme ¢ Agjencisd pdr Regjisirin ¢ Bizngseve nd Kosovi ng Ministrind e
Tndustrist, Mdérmnmisisé dhe Tregtist, bozunr ol nenin 10 88 Ligjit Nr, O6T-116 pér Shogénilé
Treptare, nxjerr ki

VENDIM
1. Pezullohet certitikain e hiznesit b kompanisé *ELAN KODSOWA SHE NULBI0795267, i datis
2005200,
1 Ky pesallem vhen din nif napenpen o mji veslimi tetir

Arsyetim

Duke v bawuar se me davdn 14.06.2023 gghié inbeluar kallizimi penal né Depariamentin e
Krime & Rinda n2 kuadér i Policis® s Kosovits, me pretendimin se nd centifikntat ¢ biznesil
tek nddéerimi i pronaréve fipuron vendbanimi Pejé- Serbin dhe Ginkove-Serbia, megl nuk
Bejohiet regjisteimi § npE hiznesi ku vendbanimi #shié ol kundérshlim me parimet themelbore 18
Kushiebutss s Republikis s2 Kosovis, pasi g né bazi 1@ kit] dokumemacioni vinetohet s
aqyteti | Pejits dhe Gijakovis &shie nén adminisiimin e Repobliktis s¥ Serbis®, nd ham® 8 nenit
£5 18 Ligjitne. 05/L-031 o Proceduris s Pérgjithshme Administrative u vendos sl g dispozitiv
o ki vendimi,
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1. Ky Vendim hyn ni Tugi ditén e nénshkrimil. L
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FeZshallé juridike: Kundér kétij vendimi mund 18 b2het ankesé né Komisionin pér shqyriimin &
Ankesave ple Reglistomin ¢ Bizneseve o kundén 88 Minisirist brenda alatit prej 20 dité nga data
& pramimit 1€ kétij vendimi.

Fendimi 1 cérgof:

= Kabireds i Minsves;

*  Zyeds i Sekeetarit 18 Pérgiithehem;
w  Males;

* ARBK-s¢

* Arkivés,

https://drive.google.com/drive/folders/1T60VnAQg2lpyHaakAlpv-fGtl9i9flgg



